

## **Tyttebær 6B Holding ApS**

Tyttebærvej 6 B  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 35248994

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Gert Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tyttebær 6B Holding ApS  
Tyttebærvej 6 B  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35248994  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Gert Mikkelsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 916 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 1.895 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.068)</b>	<b>(11.463)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		923.446	999.999
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.952)</u>	<u>(2.537)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>916.426</u></b>	<b><u>985.999</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		575.000	5.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		105.800	50.000
Overført resultat		<u>235.626</u>	<u>930.999</u>
		<b><u>916.426</u></b>	<b><u>985.999</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.892.838	272.667
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.892.838</b>	<b>272.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.892.838</b>	<b>272.667</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.700	15.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.700</b>	<b>15.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>814.662</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.700</b>	<b>830.362</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.908.538</b>	<b>1.103.029</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.239.569	1.003.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret		575.000	5.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.894.569</b>	<b>1.088.943</b>
Bankgæld		95	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.124	10.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.969</b>	<b>14.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.969</b>	<b>14.086</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.908.538</b>	<b>1.103.029</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.003.943	5.000	1.088.943
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000)	(5.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(105.800)	0	(105.800)
Årets resultat	0	341.426	575.000	916.426
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.239.569</b>	<b>575.000</b>	<b>1.894.569</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	272.667
Tilgange	<u>1.620.171</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.892.838</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.892.838</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Ocean4 Shipping ApS	Skanderborg	ApS	25,0	335.353	594.706
MGJJ Holding ApS	Skanderborg	ApS	33,3	2.797.666	1.291.370
